
# هشتگ سه شنبه 15 مرداد 81398
4 ذی الحجه  1440.شماره 20165

تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

آخرین روز بهنام صدیقی )عکاس(

 عجیب
 اما واقعی!

هنر ایرانی

جذب توریست به شیوه 

اردوغان

ناراحتید و از ایران این قدر موقع مهاجرت خب شما که 
 

دل بکنید چرا نمی تونید 
میرید!

می سپری...  رو به گوگل نام محصولت وقتی ترجمه 

مگه اینا با این سنگ توالت می خوان چیکار 

پول بدن؟!کنن که حاضرن 50 میلیون تومان براش 

اونم داریمداشتیم که دیگه دوز فرمون را کم فقط کاور مامان 

مشتری شی!ما هم یه دور بزن شاید داداش بیا روی آسمون 

درس یک خانم به مسئولان و گاندو در گجرات!
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درس این خانم به مسئولان و مردم

عکسی به تازگی در شبکه های اجتماعی منتشر شده است 
که خانمی در یک اتوبوس شهری را نشان می دهد که 
مشغول دوختن روکش پاره شده صندلی است. دلسوزی 
و تعهد این خانم در تعمیر اموال بیت المال که عموم مردم 
از آن استفاده می کنند به شدت مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفته است. کاربران با ابراز احساسات راجع 
به این کار پرمحبت اشاعه چنین فرهنگی را به مسئولان 
و البته بقیه مردم متذکر شدند. کاربری نوشت: »این 
خانم کشورش رو هزار برابر بیشتر از بعضی مسئولان 
بی عمل دوست داره!« کاربر دیگری هم دیگر هموطنان را 
به انجام این عمل خداپسندانه ترغیب کرد و نوشت: »اگر 
همه مون تو هر جایی که قرار داریم سعی کنیم چیزی رو 
درست کنیم حتما کشور آبادتر و زیباتری خواهیم داشت«.
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برقی که ماهی ها را می گیرد

پیش از این ویدئویی از گیلان منتشر کرده بودیم که 
عده ای با ورود جریان برق به آب به طور ناجوانمردانه ای 
ماهی ها را صید می کنند. در ویدئوی مشابه دیگری که 
به تازگی از ایالت کنتاکی آمریکا منتشر شده است، همین 
روش برای شکار تیره کپور ماهیان به کار گرفته شده که 
این موضوع خشم بسیاری از کاربران و دوستداران محیط 
زیست را برانگیخته است. گفتنی است ماهی گیری برقی 
یکی از روش های رایج مورد استفاده زیست شناسان برای 
مطالعه و سرشماری ماهی ها به شمار می رود. با استفاده از 
این روش، با ایجاد جریان الکتریکی در آب، ماهی ها بیهوش 
و در سطح آب شناور می شوند، که حالا صیادان از این روش 
برای صید آسان و سریع ماهی ها بهره می برند. کاربری در 
این باره نوشت: »خیلی ناجوانمردانه است این کار. در این 

شرایط ماهی های ریز زیادی کشته می شن!«
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بازگشت سارقان مجسمه

»مجسمه ملک المتکلمین در پارک گم شد.« خبری که باید 
بسیار مهم و تکان دهنده دسته بندی شود و همه شهر 
را به تکاپو وادارد، اما افسوس که چند روزی در فضای 
مجازی دست به دست می شود و دوباره از یادها خواهد 
رفت بی آن که تدبیری برای پایان دادن به این سریال 
شوم سرقت مجسمه ها اندیشیده شود همان طور که 
سال ها پیش سرقت های سریالی مجسمه ها در تهران 
شروع شد و یک معمای پیچیده به وجود آورد و حل هم 
نشد. کاربری نوشت: »مگه می شه مجسمه ای از یکی از 
معابر یا بوستان های تهران با اون همه شلوغی گم بشه و 
آب از آب تکان نخوره و کسی نبینه و معترض نشه؟« کاربر 
دیگری نوشت: »یکی به من بگه این مجسمه های گنده رو 

می خوان چه کار؟ از کشور که نمیشه خارجشون کرد!«
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رئیس جمهوری که کنار مردم بود

در ویدئویی که این روزها از شهید رجایی، رئیس جمهور 
روزهای نخست انقلاب در فضای مجازی بازنشر می شود 
او سخنان تاثیرگذاری می گوید که تامل برانگیز است. در 
این ویدئو، محمدعلی رجایی در خانه ای معمولی در کنار یک 
خبرنگار روی زمین نشسته و خبرنگار بابت نبود رسیدگی 
کافی به وضع مستضعفان و تعدیل ثروت سرمایه داران به 
نوعی او را بازخواست می کند و رجایی ضمن تاکید بر این 
که سر سفره رنگارنگی ننشسته و حتی کولر برای خانه  اش 
قبول نکرده، می گوید: »ما که با مردم صحبت می کنیم و 
آنان را دعوت به صبر و تحمل می کنیم، درست نیست 
که خودمان کمتر از بقیه طاقت داشته باشیم«. کاربران 
از این نگاه بزرگ منشانه شهید رجایی استقبال کردند، 
کاربری نوشت: »کاش این نگاه رو همه مسئولان امروز هم 
داشتن تا حداقل مردم از این که می بینن اون ها کنارشون 
هستن دلگرم می شدن.« کاربر دیگری نوشت: »اونی که 
پای سفره رنگین می شینه و زیر باد کولر می خوابه، درد 

گرسنه ها و کارگرای زحمتکش رو درک نمی کنه.«
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دستش را  نبوس!

فیلم بوسیدن دست پاکبانی توسط فرماندار خوانسار با 
واکنش های زیادی در فضای مجازی همراه بود. در این 
فیلم منصور کمالی فرماندار خوانسار دارد یک دوچرخه به 
پاکبان نمونه این شهر تقدیم می کند و به احترام بوسه ای 
هم  بر دستش می زند. کاربری نوشت: »این فرماندار کار 
بزرگی نکرده فقط کاری در تراز تمدن هفت هزار ساله 
خوانسار انجام داده.« کاربر دیگری نوشت: »کاش از این 
کارای خوب که نشون بده قدر آدمای زحمتکش اطرافمون 
رو می دونیم بیشتر بشه.« کاربری هم نوشت: »کار خوبیه 
حتی اگه شوآف باشه ولی امیدواریم که با تکرارش در 
جامعه مشخص شه که فقط برای فیلم گرفتن نبوده.« کاربر 
دیگری هم نوشت: »دستش را نبوس جناب فرماندار! او را 
درآغوش بگیر، از حقوقش دفاع کن و به او احترام بگذار، 

همین کارهای کوچک هم کفایت می کنه.«
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گاندو به گجرات رفت

فیلمی از ورود تمساح به محله های شهر گجرات در کشور 
هند بعد از بارندگی سنگین روزهای اخیر در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که  وحشت و ترس مردم منطقه 
را نشان می داد. وقوع سیل در منطقه »وادودارا« در 
ایالت گجرات هندوستان موجب جولان کروکودیل ها 
شده است. کاربری نوشت: »به نظر میاد کار گاندوها توی 
سیستان تموم شده و رفتن هندوستان.« کاربر دیگری 
در پاسخ نوشت: »لازم نیست گاندوهای ایرانی برن اون 
جا، کشورهای هند، بنگلادش،پاکستان، سریلانکا و برمه  
هم مثل ایران گاندو داره.«  کاربری هم نوشت: »همه چی 
هندیا مثل فیلماشونه سیل اومده به همراه تمساح، اصلا 

اونا زندگیشونم مثل فیلم هندیاس.« 

ابر غول داخل کلیپ کیست؟	 
اواخر مرداد سال 96 بود که اولین بار نام کارخانه چسب هل  و 
مدیر عاملش در فضای مجازی پخش شد. هرچند در ابتدا 
تنها در فضای توییتر و تلگرام معروف بود اما به مدد رسانه های 
دیگر، آوازه اش تقریبا به گوش همه رسید.بر اساس این کلیپ  
در کارخانه ای که آقای خلیل نظری مدیرعامل آن بود قوانین 
خاصی حکم فرما بود که خیلی زود سر از فضای مجازی در 
آورد. آیین نامه  انضباطی کارخانه چسب هل، حتی به زمان 
استفاده از سرویس بهداشتی هم می پرداخت! اخراج کارگران 
در صورت نزاع فیزیکی و اخراج کارگر کمتربهره ور در صورت 
نزاع لفظی، اخراج در صورت فرار بی موقع هنگام آتش سوزی، 
پایین بودن سر کارکنان هنگام ورزش و نگاه نکردن به شخص 
تمرین دهنده، ضبط مکالمات کارگران و پخش تصادفی آن 
در سالن هر سه ماه یک بار و...، از مصادیق این قوانین در این 
کارخانه بود. همان دوران و در پی پخش این قوانین در شبکه 
های اجتماعی به مدیرعامل کارخانه چسب هل لقب های 
تندی   می دادند و   البته آن روزها برخی از فعالان رسانه  ای 
معتقد بودند که صاحب کارخانه باید سال ها تبلیغات بی وقفه 
می کرد تا این طور معروف شود اما او با وضع همین قوانین و 

پخش آن ها در فضای مجازی یک شبه ره 
صدساله را رفت؛ البته از لحاظ معروفیت 

که صد البته با محبوبیت تفاوت دارد.

 	
برای پیدا کردن پولدارترین فرد در کشورمان هر چقدر جست 
وجو کردیم  مرجع قابل اطمینانی که صلاحیت معرفی آن 
را داشته باشد پیدا نکردیم یا شاید بهتر است بگوییم چنین 
مرجعی وجود ندارد . معمولا در جهان ثروتمندها بر اساس 
ارزش سهامی که در اختیار دارند شناسایی می شوند اما در 
کشور ما مرجعی که سهامداران عمده را معرفی کند وجود 
ــدارد و به نظر می رسد غول های معرفی شده در کلیپ  ن
ممکن است غول واقعی نباشند! اما شاید راهی که بتوان 
مشخص کرد، آیا ادعایی که مدیرعامل کارخانه چسب هل را 
ابرغول پولدار کشور معرفی می کند صحت دارد یا نه مراجعه 
به پرداختی های این فرد در اداره مالیات باشد. حالا باید از 
سازمان امور مالیاتی کشور پرسید شخصی که در کلیپ مذکور 
به عنوان پولدارترین  فرد کشور معرفی می شود چقدر مالیات 

می پردازد؟     

پاسخی به سرعت موشک	 
 رحمان عموزاد، کشتی گیر نوجوان مازندرانی که  برای 
دومین بار پا به مسابقات جهانی گذاشته بود یکی پس از 
دیگری رقبایش را از پیش رو برداشت تا در کسب مدال 
طلای نوجوانان جهان دبل کند. نقطه عطف کار این نوجوان 
۱۲-0 رقیب  با استعداد در نیمه نهایی بــود که توانست 
آمریکایی اش را شکست دهد. رحمان که در تایم اول ۸-0 از 
حریف پیش بود، در بین تایم دوم وقتی که دستش را به سمت 
کشتی گیر آمریکایی برد حریفش حاضر  به دست دادن با او 
نشد! هرچند این کار غیر قانونی نیست اما رفتاری بی ادبانه 
است و خیلی زود عموزاد این حرکت رقیب آمریکایی اش را با 
یک فن دیدنی یک دست، یک پا، پاسخ داد و کشتی را  0-۱۲ 
کرد. کشتی گیر ایرانی حتی بعد از ثبت پیروزی سراغ حریف 
آمریکایی رفت و او را در آغوش گرفت، اما بازهم با رفتار زشت 
کشتی گیر آمریکایی مواجه شد! خودش بعد از بازی درباره 
این حرکت حریف آمریکایی اش گفته بود: »با او کاری کردم 
که دیگر ایرانی ها از یادش نروند!«هرچند برخی می گویند 
دوخم بعد از فن اول که عملا باخت حریف را مسجل می کرده 

است  کار اضافه ای توسط عموزاد بوده و درست نیست.

درس عبرتی برای آینده	 
ورزش ایــران بارها از واکنش های غیرمنطقی به اشتباهات 
اجتناب ناپذیر داوری ضربه خورده است. حذف تیم ملی فوتبال 
کشورمان از جام ملت های ۲0۱9 آسیا که نقطه آغــازش با 
اعتراض به داور بود، هنوز در ذهن ها باقی است و این بار تیم 
کشتی آزاد نوجوانان ایران با اشتباهی مشابه در صوفیه، سکوی 
قهرمانی جهان را از دست داد. علی قلی زادگان، کشتی گیر وزن 
5۱ کیلوگرم کشورمان بعد از پایان کشتی باید به رسم همیشگی 
نزد مربی حریف می رفت و با او دست می داد، اما به سمت 
توکلیان و مربیان ایران برگشت و همچنان اعتراض می کرد. هم 
داور و هم سرمربی تیم ملی از این کشتی گیر نوجوان خواستند 
به سمت مربی حریف برود، اما او با لجبازی حاضر به این کار نشد. 
همین کار باعث شد که او  از سوی هیئت ژوری دیسکالیفه شود 
و امتیاز رتبه پنجمی او برای تیم ایران منظور نشود. با کسر ۱0 
امتیاز قلی زادگان، تیم روسیه عنوان قهرمانی را از دستان مان 
ربود. به نظر می رسد بی توجهی به قوانین در لیگ های داخل 
کشور باعث شده نوجوانان ما به درستی با این قوانین آشنا نباشند 
و امیدواریم این تنبیه سخت باعث شود دیگر شاهد این گونه 

اتفاقات روی تشک های بین المللی نباشیم.

پولدارترین ایرانی؟!
 کلیپی که  صاحب چسب هل را پولدارترین مرد ایران می داند   

جنجالی شده ، سازمان مالیاتی میزان پرداختی اورا اعلام می کند؟

 ماجرای       دست ندادن
 گوش شکسته ها 

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

به تازگی کلیپی در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است که در آن مدعی معرفی 8 
پولدار ایرانی است. جالب آن که دراین کلیپ  خلیل نظری صاحب جنجالی چسب هل به عنوان 

پولدارترین فرد ایرانی معرفی می شود . »برترین ها«  مدعی است که این به اصطلاح  ابر غول 
پولدار کشور این کلیپ به ظاهر خبری را خودش ساخته و برای معروفیت در فضای مجازی منتشر 

کرده است  تا همان طور که در کلیپ گفته می شود خودش را  »مخترع، نویسنده و خیر نمونه « 
معرفی می کند که در حال ساخت بزرگ ترین کارخانه جهان به طول پنج کیلومتر است! اما آیا 

واقعا امکان تشخیص پولدارترین فرد ایران میسر است؟

واقعا ثروتمندترین فرد ایران کیست؟

دست هایی که یکی 
طلا داشت و دیگری  
قهرمانی را از تیم گرفت 

فیلم دست ندادن کشتی گیر آمریکایی و ضربه فنی توسط کشتی گیر ایرانی را حتما در فضای مجازی دیده اید. 
فیلمی که با واکنش های زیادی نیز همراه بود به جز این دست، دست ندادن دیگری هم هست که  باعث از دست 

رفتن قهرمانی ایران در این تورنمنت شده است که قصد داریم خیلی خلاصه هر دوی آن ها را مرور کنیم.

 ترجمه 
گوگلی
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